SEBUT HARGA: PPPP/PDCSU/Q33/2019 
KERJA-KERJA PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN DAN LANDSKAP DI JIRAN RESIDENSI, 
BUTTERWORTH, PULAU PINANG. 

Jawatankuasa Sebut Harga PDC sebulat suara menyetuju terima penyebut harga berikut dengan 
peruntukan RINGGIT MALAYSIA: SEMBILAN PULUH RIBU TIGA RATUS LAPAN PULUH SATU 
SAHAJA (RM90,381.00) bagi sebut harga di atas. 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat BAYAN DINAMIK ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat 

UNIT 22, 4TH FLOOR AXIS COMPLEX NO 35. 
CANTONMENT ROAD 
10350 GEORGETOWN 
PULAU PINANG 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/